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ESTADO PRESUPUESTARIO INGRESOS AL 31 DE MARZO DE 2017
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PRESUPUESTO INGRESO % INGRESO SALDO SALDO SALDO

CUENTA        INICIAL       MODIFICACIONES VIGENTE INGRESO 	DEVENGAD0 PERCIBIDO EJECUTADO POR PERCIBIR POR INGRESAR POR DEVENGAR POR PERCIBIR

03 C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION DE ACTIVIDADES562.000 0 562.000 217.983 217.983 216.721 39 1.262 344.017 344.017 345.279

01 Patentes y Tasas por Derechos 290.000 0 290.000 87.157 87.157 85.895 30 1.262 202.843 202.843 204.105

001 Patentes  Municipales 200.000 0 200.000 76.254 76.254 75.820 38 434 123.746 123.746 124.180

002 Derechos de Aseo 10.000 0 10.000 170 170 170 2 0 9.830 9.830 9.830

003 Otros Derechos 74.000 0 74.000 10.733 10.733 9.905 15 828 63.267 63.267 64.095

004 DERECHOS DE EXPLOTACION 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 5.000 5.000 5.000

999 Otras 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

02 Permisos y Licencias 217.000 0 217.000 124.218 124.218 124.218 57 0 92.782 92.782 92.782

001 PERMISOS DE  CIRCULACION 185.000 0 185.000 120.325 120.325 120.325 65 0 64.675 64.675 64.675

002 Licencias de Conducir y similares 30.000 0 30.000 3.893 3.893 3.893 13 0 26.107 26.107 26.107

999 Otros 2.000 0 2.000 0 0 0 0 0 2.000 2.000 2.000

03 PARTICIPACION EN IMPUESTO TERRITORIAL - ART. 37   DL.  Nº 3.063. DE 197950.000 0 50.000 6.608 6.608 6.608 13 0 43.392 43.392 43.392

99 Otros Tributos 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 5.000 5.000 5.000

05 C x C Transferencias Corrientes 141.500 0 141.500 34.502 34.502 34.502 24 0 106.998 106.998 106.998

03 TRANSF. CORRIENTES DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS141.500 0 141.500 34.502 34.502 34.502 24 0 106.998 106.998 106.998

002 DE LA SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO74.500 0 74.500 30.914 30.914 30.914 41 0 43.586 43.586 43.586

007 DEL TESORERO PUBLICO 27.000 0 27.000 3.588 3.588 3.588 13 0 23.412 23.412 23.412

099 DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 40.000 0 40.000 0 0 0 0 0 40.000 40.000 40.000

06 C x C Rentas de la Propiedad 3.000 0 3.000 43 43 43 1 0 2.957 2.957 2.957

01 Arriendo de Activos No Financieros 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

02 Dividendos 500 0 500 43 43 43 9 0 457 457 457

03 Intereses 500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

04 PARTICIPACION DE UTILIDADES 500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

99 Otras Rentas de la Propiedad 500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

08 C x C Otros Ingresos Corrientes 1.154.500 0 1.154.500 230.919 230.919 230.770 20 149 923.581 923.581 923.730

01 RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS20.000 0 20.000 2.055 2.055 2.055 10 0 17.945 17.945 17.945

001 REEMBOLSO ART. 4 LEY  Nº 19.345 Y LEY  Nº 19.117 ART.UNICO20.000 0 20.000 2.055 2.055 2.055 10 0 17.945 17.945 17.945

02 Multas y Sanciones Pecuniarias 45.000 0 45.000 19.001 19.001 18.852 42 149 25.999 25.999 26.148
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001 MULTAS - DE BENEFICIO MUNICIPAL30.000 0 30.000 13.233 13.233 13.084 44 149 16.767 16.767 16.916

002 MULTAS - DE BENEFICIO FONDO COMUN MUNICIPAL3.500 0 3.500 2.121 2.121 2.121 61 0 1.379 1.379 1.379

003 Multas Ley de Alcoholes - De Beneficio Municipal1.000 0 1.000 49 49 49 5 0 951 951 951

004 MULTAS LEY DE ALCOHOLES - DE BENEFICIO SERVICIOS DE SALUD1.000 0 1.000 32 32 32 3 0 968 968 968

005 REGISTRO DE MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS - DE BENEFICIO MUNICIPAL1.000 0 1.000 198 198 198 20 0 802 802 802

006 REGISTRO DE MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS - DE BENEFICIO OTRAS MUNICIPALIDADES5.000 0 5.000 2.822 2.822 2.822 56 0 2.178 2.178 2.178

007 MULTAS JUZGADO DE POLICIA LOCAL - DE BENEFICIO OTRAS  MUNICIPALIDADES500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

008 INTERESES 3.000 0 3.000 546 546 546 18 0 2.454 2.454 2.454

03 PARTICIPACION DEL FONDO COMUN MUNICIPAL1.080.000 0 1.080.000 207.576 207.576 207.576 19 0 872.424 872.424 872.424

001 PARTICIPACION ANUAL 1.050.000 0 1.050.000 207.576 207.576 207.576 20 0 842.424 842.424 842.424

003 APORTES EXTRAORDINARIOS 30.000 0 30.000 0 0 0 0 0 30.000 30.000 30.000

04 Fondos de Terceros 2.500 0 2.500 321 321 321 13 0 2.179 2.179 2.179

001 ARANCEL AL REGISTRO DE MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS2.000 0 2.000 321 321 321 16 0 1.679 1.679 1.679

999 OTROS FONDOS DE TERCEROS 500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

99 Otros 7.000 0 7.000 1.966 1.966 1.966 28 0 5.034 5.034 5.034

001 Devoluciones y Reintegros no Provenientes de Impuestos4.000 0 4.000 689 689 689 17 0 3.311 3.311 3.311

999 Otros 3.000 0 3.000 1.277 1.277 1.277 43 0 1.723 1.723 1.723

10 C x C Venta de Activos No Financieros 19.000 0 19.000 0 0 0 0 0 19.000 19.000 19.000

03 VEHICULOS 15.000 0 15.000 0 0 0 0 0 15.000 15.000 15.000

04 Mobiliario y Otros 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

05 MAQUINAS Y EQUIPOS 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

06 EQUIPOS INFORMATICOS 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

99 Otros Activos no Financieros 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

12 C X C RECUPERACION DE PRESTAMOS 0 0 0 19.094 19.094 227 0 18.867 -19.094 -19.094 -227

10 INGRESOS POR PERCIBIR 0 0 0 19.094 19.094 227 0 18.867 -19.094 -19.094 -227

13 C x C Transferencias para Gastos de Capital551.220 0 551.220 21.909 21.909 21.909 4 0 529.311 529.311 529.311

01 Del Sector Privado 10.000 0 10.000 0 0 0 0 0 10.000 10.000 10.000

001 DE LA COMUNIDAD - PROGRAMA PAVIMENTOS PARTICIPATIVOS6.000 0 6.000 0 0 0 0 0 6.000 6.000 6.000
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999 OTRAS 4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 4.000 4.000 4.000

03 DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 541.220 0 541.220 21.909 21.909 21.909 4 0 519.311 519.311 519.311

002 DE LA SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO450.000 0 450.000 568 568 568 0 0 449.432 449.432 449.432

005 DEL TESORO PUBLICO 80.000 0 80.000 21.341 21.341 21.341 27 0 58.659 58.659 58.659

099 DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 11.220 0 11.220 0 0 0 0 0 11.220 11.220 11.220

15 SALDO INICIAL DE CAJA 120.000 56.848 176.848 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALES 2.551.220 56.848 2.608.068 524.450 524.450 504.172 20.278 1.906.770 1.906.770 1.927.048
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21   C X P GASTOS EN PERSONAL1.072.620 10.000 1.082.620 201.612 201.612 201.612 19 0 881.008 881.008 881.008

01  PERSONAL DE PLANTA 600.850 8.000 608.850 109.278 109.278 109.278 18 0 499.572 499.572 499.572

 001 SUELDOS Y SOBRESUELDOS 488.250 1.600 489.850 96.291 96.291 96.291 20 0 393.559 393.559 393.559

 002 APORTES DEL EMPLEADOR 13.000 0 13.000 5.642 5.642 5.642 43 0 7.358 7.358 7.358

 003 ASIGNACIONES POR DESEMPEÑO68.000 5.000 73.000 699 699 699 1 0 72.301 72.301 72.301

 004 REMUNERACIONES VARIABLES23.600 0 23.600 4.381 4.381 4.381 19 0 19.219 19.219 19.219

 005 AGUINALDOS Y BONOS 8.000 1.400 9.400 2.264 2.264 2.264 24 0 7.136 7.136 7.136

02 PERSONAL A CONTRATA 219.270 2.000 221.270 49.919 49.919 49.919 23 0 171.351 171.351 171.351

 001 SUELDOS Y SOBRESUELDOS 179.470 0 179.470 41.511 41.511 41.511 23 0 137.959 137.959 137.959

 002 APORTES DEL EMPLEADOR 7.000 0 7.000 3.961 3.961 3.961 57 0 3.039 3.039 3.039

 003 ASIGNACIONES POR DESEMPEÑO18.000 0 18.000 0 0 0 0 0 18.000 18.000 18.000

 004 REMUNERACIONES VARIABLES 8.000 0 8.000 1.928 1.928 1.928 24 0 6.072 6.072 6.072

 005 AGUINALDOS Y BONOS 6.800 2.000 8.800 2.518 2.518 2.518 29 0 6.282 6.282 6.282

03 OTRAS REMUNERACIONES 60.000 0 60.000 15.880 15.880 15.880 26 0 44.120 44.120 44.120

 001 HONORARIOS A SUMA ALZADA - PERSONAS NATURALES55.500 0 55.500 15.226 15.226 15.226 27 0 40.274 40.274 40.274

 005 SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS 3.000 0 3.000 0 0 0 0 0 3.000 3.000 3.000

 007 ALUMNOS EN PRACTICA 1.500 0 1.500 654 654 654 44 0 846 846 846

04 OTRAS GASTOS EN PERSONAL192.500 0 192.500 26.535 26.535 26.535 14 0 165.965 165.965 165.965

 003 DIETA A JUNTAS. CONSEJOS Y COMISIONES57.500 0 57.500 16.343 16.343 16.343 28 0 41.157 41.157 41.157

 004 PRESTACIONES DE SERVICIOS EN PROGRAMAS COMUNITARIOS135.000 0 135.000 10.193 10.193 10.193 8 0 124.807 124.807 124.807

22 C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO665.800 1.500 667.300 158.641 158.609 155.842 24 2.767 508.659 508.691 511.458

01  ALIMENTOS Y BEBIDAS 24.500 0 24.500 1.353 1.353 1.353 6 0 23.147 23.147 23.147

 001 PARA PERSONAS 17.500 0 17.500 475 475 475 3 0 17.025 17.025 17.025

 002 PARA ANIMALES 7.000 0 7.000 878 878 878 13 0 6.122 6.122 6.122

02 TEXTILES. VESTUARIO Y CALZADO3.500 1.500 5.000 3.185 3.185 3.185 64 0 1.815 1.815 1.815

 001 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES1.500 -800 700 0 0 0 0 0 700 700 700

 002 VESTUARIO. ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS1.500 2.300 3.800 3.185 3.185 3.185 84 0 615 615 615

 003 CALZADO 500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500
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03 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES27.000 0 27.000 5.000 5.000 5.000 19 0 22.000 22.000 22.000

 001 PARA VEHICULOS 27.000 0 27.000 5.000 5.000 5.000 19 0 22.000 22.000 22.000

04 MATERIALES DE USO O CONSUMO70.700 0 70.700 23.017 23.017 21.138 33 1.879 47.683 47.683 49.562

 001 MATERIALES DE OFICINA 8.500 0 8.500 2.725 2.725 2.392 32 332 5.775 5.775 6.108

 003 PRODUCTOS QUIMICOS 200 0 200 0 0 0 0 0 200 200 200

 005 MATERIALES Y UTILES QUIRURGICOS500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

 006 FERTILIZANTES. INSECTICIDAS. FUNGICIDAS Y OTROS1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

 007 MATERIALES Y UTILES DE ASEO 5.000 0 5.000 882 882 882 18 0 4.118 4.118 4.118

 009 INSUMOS. REPUESTOS Y ACCESORIOS COMPUTACIONALES7.000 0 7.000 1.520 1.520 810 22 710 5.480 5.480 6.190

 010 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE  INMUEBLES18.000 0 18.000 3.512 3.512 2.947 20 565 14.488 14.488 15.053

 011 REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE VEHICULOS10.000 0 10.000 4.854 4.854 4.854 49 0 5.146 5.146 5.146

 012 OTROS MATERIALES. REPUESTOS Y UTILES DIVERSOS15.000 0 15.000 7.364 7.364 7.254 49 111 7.636 7.636 7.746

 013 EQUIPOS MENORES 4.000 0 4.000 1.776 1.776 1.616 44 160 2.224 2.224 2.384

 015 PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y FORESTALES500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

 999 OTROS 1.000 0 1.000 384 384 384 38 0 616 616 616

05 SERVICIOS BASICOS 194.200 0 194.200 42.655 42.655 42.655 22 0 151.545 151.545 151.545

 001 ELECTRICIDAD 123.000 0 123.000 23.721 23.721 23.721 19 0 99.279 99.279 99.279

 002 AGUA 16.800 0 16.800 9.294 9.294 9.294 55 0 7.506 7.506 7.506

 003 GAS 2.700 0 2.700 0 0 0 0 0 2.700 2.700 2.700

 004 CORREO 1.200 0 1.200 285 285 285 24 0 915 915 915

 005 TELEFONIA FIJA 22.000 0 22.000 892 892 892 4 0 21.108 21.108 21.108

 006 TELEFONIA CELULAR 9.500 0 9.500 2.140 2.140 2.140 23 0 7.360 7.360 7.360

 007 ACCESO A INTERNET 18.000 0 18.000 6.262 6.262 6.262 35 0 11.738 11.738 11.738

 999 OTROS 1.000 0 1.000 61 61 61 6 0 939 939 939

06 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES22.000 0 22.000 7.964 7.964 7.946 36 18 14.036 14.036 14.054

 001 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICACIONES5.000 0 5.000 3.913 3.913 3.913 78 0 1.087 1.087 1.087

 002 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS11.000 0 11.000 3.172 3.172 3.154 29 18 7.828 7.828 7.846

 003 MANTENIMIENTO Y REPARACION MOBILIARIOS Y OTROS500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500
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 004 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

 006 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS2.000 0 2.000 348 348 348 17 0 1.652 1.652 1.652

 007 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS INFORMATICOS1.500 0 1.500 67 67 67 4 0 1.433 1.433 1.433

 999 OTROS 1.000 0 1.000 464 464 464 46 0 536 536 536

07 PUBLICIDAD Y DIFUSION 11.000 0 11.000 2.570 2.570 1.879 23 690 8.430 8.430 9.121

 001 SERVICIOS DE PUBLICIDAD 8.500 0 8.500 2.180 2.180 1.490 26 690 6.320 6.320 7.010

 002 SERVICIOS DE IMPRESION 1.200 0 1.200 389 389 389 32 0 811 811 811

 003 SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTE300 0 300 0 0 0 0 0 300 300 300

 999 OTROS 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

08 SERVICIOS GENERALES 231.300 0 231.300 69.612 69.581 69.401 30 180 161.688 161.719 161.899

 001 SERVICIOS DE ASEO 23.800 50.000 73.800 46.162 46.162 46.162 63 0 27.638 27.638 27.638

 002 SERVICIOS DE VIGILANCIA 1.000 0 1.000 216 184 184 18 0 784 816 816

 003 SERVICIOS DE MANTENCION DE JARDINES150.300 -58.000 92.300 9.232 9.232 9.232 10 0 83.068 83.068 83.068

 004 SERVICIOS  DE  MANTENCION DE ALUMBRADO PUBLICO1.000 8.000 9.000 2.500 2.500 2.500 28 0 6.500 6.500 6.500

 006 SERVICIOS   DE  MANTENCION DE SEÑALIZACIONES DE TRANSITO1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

 007 PASAJES. FLETES Y BODEGAJES10.300 0 10.300 4.189 4.189 4.009 41 180 6.111 6.111 6.291

 010 SERVICIOS DE SUSCRIPCION Y SIMILARES600 0 600 200 200 200 33 0 400 400 400

 011 SERVICIOS DE PRODUCCION Y DESARROLLO DE EVENTOS30.300 0 30.300 6.074 6.074 6.074 20 0 24.226 24.226 24.226

 999 OTROS 13.000 0 13.000 1.040 1.040 1.040 8 0 11.960 11.960 11.960

09 ARRIENDOS 8.800 0 8.800 847 847 847 10 0 7.953 7.953 7.953

 003 ARRIENDO DE VEHICULOS 500 0 500 428 428 428 86 0 72 72 72

 004 ARRIENDO DE MOBILIARIO Y OTROS1.000 0 1.000 238 238 238 24 0 762 762 762

 005 ARRIENDO DE MAQUINAS Y EQUIPOS5.000 0 5.000 152 152 152 3 0 4.848 4.848 4.848

 006 ARRIENDO DE EQUIPOS INFORMATICOS300 0 300 0 0 0 0 0 300 300 300

 999 OTROS 2.000 0 2.000 28 28 28 1 0 1.972 1.972 1.972

10 SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS44.300 0 44.300 1.176 1.176 1.176 3 0 43.124 43.124 43.124

 002 PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS37.000 0 37.000 0 0 0 0 0 37.000 37.000 37.000

 004 GASTOS BANCARIOS 6.500 0 6.500 1.176 1.176 1.176 18 0 5.324 5.324 5.324
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 999 OTROS 800 0 800 0 0 0 0 0 800 800 800

11 SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES13.200 0 13.200 570 570 570 4 0 12.630 12.630 12.630

 001 ESTUDIOS E INVESTIGACIONES 500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

 002 CURSOS DE CAPACITACION 5.200 0 5.200 570 570 570 11 0 4.630 4.630 4.630

 003 SERVICIOS INFORMATICOS 800 0 800 0 0 0 0 0 800 800 800

 999 OTROS 6.700 0 6.700 0 0 0 0 0 6.700 6.700 6.700

12 OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS  DE CONSUMO15.300 0 15.300 693 693 693 5 0 14.607 14.607 14.607

 002 GASTOS MENORES 2.900 0 2.900 482 482 482 17 0 2.418 2.418 2.418

 003 GASTOS DE REPRESENTACION. PROTOCOLO Y CEREMONIAL300 0 300 0 0 0 0 0 300 300 300

 004 INTERESES. MULTAS Y RECARGOS1.000 0 1.000 49 49 49 5 0 951 951 951

 005 DERECHOS Y TASAS 1.800 0 1.800 0 0 0 0 0 1.800 1.800 1.800

 006 CONTRIBUCIONES 300 0 300 0 0 0 0 0 300 300 300

 999 OTROS 9.000 0 9.000 162 162 162 2 0 8.838 8.838 8.838

24 C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES400.000 0 400.000 43.683 43.683 41.764 11 1.918 356.317 356.317 358.236

01   AL SECTOR PRIVADO 129.500 0 129.500 16.399 16.399 14.480 13 1.918 113.101 113.101 115.020

 001 FONDOS DE EMERGENCIA 7.500 0 7.500 0 0 0 0 0 7.500 7.500 7.500

 004 ORGANIZACIONES COMUNITARIAS25.000 0 25.000 650 650 650 3 0 24.350 24.350 24.350

 005 OTRAS PERSONAS JURIDICAS PRIVADAS1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

 006 VOLUNTARIADO 11.000 0 11.000 0 0 0 0 0 11.000 11.000 11.000

 007 ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS NATURALES61.000 0 61.000 10.782 10.782 8.994 18 1.788 50.218 50.218 52.006

 008 PREMIOS Y OTROS 11.000 0 11.000 759 759 629 7 130 10.241 10.241 10.371

 999 OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO13.000 0 13.000 4.208 4.208 4.208 32 0 8.792 8.792 8.792

03 A  OTRAS  ENTIDADES  PUBLICAS270.500 0 270.500 27.284 27.284 27.284 10 0 243.216 243.216 243.216

 002 A LOS SERVICIOS DE SALUD 1.000 0 1.000 9 9 9 1 0 991 991 991

 080 A LAS ASOCIACIONES 4.500 0 4.500 1.250 1.250 1.250 28 0 3.250 3.250 3.250

 090 AL FONDO COMUN MUNICIPAL - PERMISOS DE CIRCULACION110.700 0 110.700 1.994 1.994 1.994 2 0 108.706 108.706 108.706

 092 AL FONDO COMUN MUNICIPAL - MULTAS8.000 0 8.000 2.436 2.436 2.436 30 0 5.564 5.564 5.564

 099 A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 6.300 0 6.300 289 289 289 5 0 6.011 6.011 6.011
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PRESUPUESTO OBLIGACION % DEUDA SALDO SALDO SALDO

CUENTA        INICIAL       MODIFICACIONES VIGENTE OBLIGACION 	DEVENGADA PAGADO EJECUTADO EXIGIBLE POR OBLIGAR POR DEVENGAR POR PAGAR

 100 A OTRAS MUNICIPALIDADES 20.000 0 20.000 3.194 3.194 3.194 16 0 16.806 16.806 16.806

 101 A SERVICIOS INCORPORADOS A SU GESTION120.000 0 120.000 18.111 18.111 18.111 15 0 101.889 101.889 101.889

25 C X P INTEGROS AL FISCO 500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

01  IMPUESTOS 500 0 500 0 0 0 0 0 500 500 500

26  C X P OTROS GASTOS CORRIENTES1.300 0 1.300 0 0 0 0 0 1.300 1.300 1.300

04  APLICACION FONDOS DE TERCEROS1.300 0 1.300 0 0 0 0 0 1.300 1.300 1.300

 001 ARANCEL AL REGISTRO DE MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

 999 APLICACION OTROS FONDOS DE TERCEROS300 0 300 0 0 0 0 0 300 300 300

29 C X P ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS71.000 45.348 116.348 39.363 39.363 39.363 34 0 76.985 76.985 76.985

03  VEHICULOS 25.000 45.348 70.348 35.000 35.000 35.000 50 0 35.348 35.348 35.348

04  MOBILIARIO Y OTROS 2.500 0 2.500 66 66 66 3 0 2.434 2.434 2.434

05  MAQUINAS Y EQUIPOS 11.000 0 11.000 57 57 57 1 0 10.943 10.943 10.943

 001 MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 4.000 4.000 4.000

 002 MAQUINARIAS Y EQUIPOS PARA LA PRODUCCION5.000 0 5.000 57 57 57 1 0 4.943 4.943 4.943

 999 OTRAS 2.000 0 2.000 0 0 0 0 0 2.000 2.000 2.000

06 EQUIPOS INFORMATICOS 11.000 0 11.000 508 508 508 5 0 10.492 10.492 10.492

 001 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS10.000 0 10.000 508 508 508 5 0 9.492 9.492 9.492

 002 EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA REDES INFORMATICAS1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

07 PROGRAMAS INFORMATICOS 21.500 0 21.500 3.732 3.732 3.732 17 0 17.768 17.768 17.768

 001 PROGRAMAS COMPUTACIONALES20.000 0 20.000 3.732 3.732 3.732 19 0 16.268 16.268 16.268

 002 SISTEMA DE INFORMACION 1.500 0 1.500 0 0 0 0 0 1.500 1.500 1.500

31 C X P INICIATIVAS DE INVERSION323.000 0 323.000 1.427 1.427 1.427 0 0 321.573 321.573 321.573

02  PROYECTOS 323.000 0 323.000 1.427 1.427 1.427 0 0 321.573 321.573 321.573

 001 GASTOS ADMINISTRATIVOS 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 5.000 5.000 5.000

 002 CONSULTORIAS 55.000 0 55.000 0 0 0 0 0 55.000 55.000 55.000

 004 OBRAS CIVILES 256.000 0 256.000 1.318 1.318 1.318 1 0 254.682 254.682 254.682

 005 EQUIPAMIENTO 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 5.000 5.000 5.000

 999 OTROS GASTOS 2.000 0 2.000 109 109 109 5 0 1.891 1.891 1.891
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PRESUPUESTO OBLIGACION % DEUDA SALDO SALDO SALDO

CUENTA        INICIAL       MODIFICACIONES VIGENTE OBLIGACION 	DEVENGADA PAGADO EJECUTADO EXIGIBLE POR OBLIGAR POR DEVENGAR POR PAGAR

33 C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL13.000 0 13.000 0 0 0 0 0 13.000 13.000 13.000

03  A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS13.000 0 13.000 0 0 0 0 0 13.000 13.000 13.000

 001 A LOS SERVICIOS REGIONALES DE VIVIENDA Y URBANIZACI¢N12.000 0 12.000 0 0 0 0 0 12.000 12.000 12.000

 099 A OTRAS ENTIDADES P£BLICAS 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.000 1.000

34 C X P SERVICIO DE LA DEUDA 4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 4.000 4.000 4.000

07  DEUDA FLOTANTE 4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 4.000 4.000 4.000

TOTALES 2.551.220 56.848 2.608.068 444.726 444.694 440.008 4.685 2.163.342 2.163.374 2.168.060
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